重庆市沙坪坝区科学技术局

关于申领支持科技企业发展壮大扶持资金的通知

各有关企业：

    按照《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措>的通知》（沙科局发〔2022〕15号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措实施细则>的通知》（沙科局发〔2022〕17号）文件精神，现开展科技企业发展壮大扶持资金申领工作，具体安排如下：

    一、申领对象

注册地在沙坪坝区域内（不含高新区直管园），2022年度获得国家高新技术企业认定、沙坪坝区新型研发机构认定、沙坪坝区企业创新联合体、国家和重庆市科学技术奖励，且未列入《沙坪坝区工业企业污染整治企业台账》的科技企业和民办非企业机构、“三无”事业机构等独立法人研发机构。

二、申领材料

《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》、扶持类别证明材料（国家高新技术企业证书复印件、区级新型研发机构、区级企业创新联合体认定通知文件、国家和重庆市科学技术奖励获奖证书复印件）、企业营业执照（单位法人证书）。

三、注意事项

    1. 请认真填报《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》，并按要求提供附件证明材料，还未在“重庆市科技型企业系统”更新2022年度数据信息的科技企业请尽快完成数据信息更新；

    2. 请于2023年2月17日（星期五）前报送《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》及证明材料电子版至邮箱,纸质材料待区科技局通知后再送交。

    三、咨询电话

高新技术企业、新型研发机构、企业创新联合体：

陶涛65368125

    国家和重庆市科学技术奖励：曹梦琪65368127

    电子邮箱：sqkjjqyk@163.com

附件：重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持

     资金申请表
                         沙坪坝区科学技术局

                          2023年2月7日

附件
重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条

举措扶持资金申请表

	申请扶持类别
	□国家高新技术企业          □国家、市级、区级企业创新联合体

□国家、市级科学技术奖励    □国家、市级、区级新型研发机构

	具体扶持内容

	申请单位名称

（加盖公章）

	单位注册地址
	（如注册地与经营地分离需分别填写）

	申请单位开户行及银行账号

	统一社会信用代码

	申请单位简介

（200字以内）

	联系人

	联系电话

	电子

邮箱

提交的申请表及相关附件材料均需加盖单位鲜章。申请表及附件材料A4纸打印装订成册报送纸质件一份，同时报送PDF格式电子件。
― 2 ―